
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI, STATUTO E REGOLAMENTI  

 

IL RETTORE  

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento Elettorale di Ateneo, in particolare il capo V – Elezioni delle 

rappresentanze studentesche; 

VISTO il D.R. n. 151 del 3 febbraio 2023 di indizione delle votazioni per le rappresentanze 

studentesche negli Organi di Ateneo per il biennio 2023/2025; 

RICHIAMATA la nota prot. n. 7167 del 16 febbraio 2023 con cui la candidata Canella Claudia è 

stata ammessa con riserva alle operazioni elettorali; 

VISTO il D.R. n. 331 del 10 marzo 2023 relativo alla proclamazione dei rappresentanti degli 

studenti eletti per il biennio 2023/2025; 

CONSIDERATO  che, con D.R. n. 396 del 20 marzo 2023, relativo alla nomina dei rappresentanti degli 

studenti negli Organi di Ateneo per il biennio 2023/2025, la nomina della 

studentessa Canella Claudia, eletta rappresentante degli studenti nel Comitato per 

lo Sport Universitario, viene subordinata al conseguimento del titolo di dottore in 

Scienze Motorie e Sportive ed al successivo perfezionamento dell’iscrizione al Corso 

AMPA – Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate di questo 

Ateneo; 

RICHIAMATA la delibera del 29 marzo u.s. con cui, al fine di garantire la più ampia 

rappresentatività negli Organi di Ateneo e di assicurarne la relativa costituzione, il 

Senato Accademico ha deliberato la nomina della studentessa Canella Claudia, in 

deroga a quanto previsto dal Regolamento Elettorale, a decorrere dal 1° aprile 2023 

e fino al 31 marzo 2025;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La sig. Canella Claudia è nominata rappresentante degli studenti nel Comitato per lo Sport 

Universitario, per il biennio 2023/2025, a decorrere dal 1° aprile 2023 e fino al 31 marzo 2025. 

          

IL RETTORE  

     Prof. Luca BRUNESE 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-03-30T12:46:34+0200
	IT
	Luca Brunese




